РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09 декабря 2020 года               с. Филатовка                                                № 183

О признании утратившим силу постановления от 17 марта

2017 года № 35 «Об утверждении Порядка управления

многоквартирным домом, все помещения в котором

находятся в муниципальной собственности Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

В соответствии со ст. 163 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 17 марта 2017 года № 35 «Об утверждении Порядка

управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в
муниципальной собственности Филатовского сельского поселения
Красноперекопского района Республики Крым» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в с 09.12.2020 г.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале

правительства Республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района Филатовское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета -

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                     Т.Ю. Николаенко